
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Prodloužení vodovodního řadu Dobešov – Veselí“ 1 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo  

„Prodloužení vodovodního řadu Dobešov – Veselí“ 

č.MěÚO/S/119/2020 

 

uzavřené mezi smluvními stranami 
 
Město Odry 

Adresa:   Masarykovo náměstí 16/25 
Zastoupeno:   Ing. Liborem Helisem, starostou města 
IČ:   00298221 
DIČ:   CZ00298221 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   27-1765068319/0800 
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Olga Veverková, Michal Czerný 
 
Zástupce ve věcech technických (TDI):  případný TDI, určený objednatelem   
   bude zhotoviteli oznámen zápisem ve stavebním 
   deníku 
Zástupce ve věcech autorského dozoru:  Ing. Lubomír Novák - AVONA, sídlem   
   Divadelní 14, 741 01 Nový Jičín, IČ: 12650757 
Koordinátor BOZP:    případný koordinátor BOZP, určený objednatelem 
   bude zhotoviteli oznámen zápisem ve stavebním 
   deníku. 
dále jen „objednatel“ 

Michal Král 
Zapsaná v Živnostenském rejstříku dne 28.4.2009, Č.j.:ŽÚ/523/2009/6. 
Se sídlem:    Loučky 268, 742 36 Odry 
Zastoupena:   Michalem Králem  
IČ:   60304260 
DIČ:   CZ7307275448 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   1764942369/0800 
Tel:    +420603498192 
e-mail:    michal.krall@seznam.cz 
Zástupce ve věcech technických:     Michal Král 
dále jen „zhotovitel“ 

 
 

 
Smluvní strany uzavřely dne 18.05.2020 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací s názvem „Prodloužení vodovodního řadu Dobešov – Veselí“. 

 
Čl. I. 

 
1.  Smluvní strany se dohodly, že se z důvodu změny rozsahu díla podle požadavků objednatele 

mění cena díla sjednaná v ustanovení článku IV. odst. 4.1. smlouvy o dílo takto: 
 
 

Původní cena dle SoD bez DPH:  5.390.052,03 Kč  
Méněpráce:         - 20.000,00 Kč  
Vícepráce:               1.693,20 Kč  
Nová cena po dodatku č. 1 bez DPH: 5.371.745,23 Kč    
DPH:       1.128.066,50 Kč  
Nová celková cena včetně DPH:  6.499.811,73 Kč  



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Prodloužení vodovodního řadu Dobešov – Veselí“ 2 

(slovy: šestmilionůčtyřistadevadesátdevěttisícosmsetjedenáct korun českých a sedumdesáttři 
haléře včetně DPH) 
  
Méněpráce spočívají v odpočtu: 
- Náklady na informační tabule v hodnotě 3 000,- Kč 
- Dodávka a montáž pamětní desky v hodnotě 2 000,- Kč 
- Náklady na dodavatelskou dokumentaci pomocných konstrukcí a provozních jednotek 

v hodnotě 15 000,- Kč 
Vícepráce spočívají v přípočtu:  
- 99,6 m v položce č. 93 - Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 v hodnotě 498,- 

Kč 
- 99,6 m v položce č. 94 - Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 

v hodnotě 1 195,2 Kč 
Položkový rozpočet upravený o vícepráce a méněpráce tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 

2.  Ustanovení smlouvy o dílo č.MěÚO/S/119/2020 ze dne 18.05.2020 tímto dodatkem neupravená 
zůstávají v platnosti beze změny. 

 

Čl. II. 

Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů stvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Odry na své 44. 
schůzi dne 16.07.2020, pod usnesením č.  RM/30/44/2020. 

 
Čl. III. 

 
1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 

tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o re-
gistru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je Smluvními stranami podepsán 
elektronicky. Dodatek je v elektronické podobě uložen na objednatelově profilu zadavatele.  
Každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení tohoto dodatku ve formátu PDF. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že elektronické vyhotovení tohoto dodatku ve formátu PDF je 
důkazem písemné formy tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými 
podpisy. 

 
 
Přílohy: Položkový rozpočet k dodatku č.1 
 
 
 
V Odrách dne     V Odrách dne  
    
 
 
 
 
...........................................    .............................................. 

Za objednatele:                                          Za zhotovitele:       

Ing. Libor Helis, starosta     Michal Král  


		2020-07-22T10:41:28+0000
	Not specified


		2020-07-22T22:46:47+0200
	Michal Král




